510 COMPRg

/& 2
‘/' O o\«\‘\
/ » |AD IMPARARE -, \"
\ . . - |
. /{{W/{Mfﬂ@ dell t)(é//}!m*rb/ﬂe \/ i{ / / {

\o ey 3/ ?

) \ &, 7 K/
e del %{cf,}w’?) % ) USR
‘ R SICILIA

Ufficio IX — Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa

Istituto Comprensivo “Berlinguer”
Via Berlinguer s.n.c. — 97100 RAGUSA
Segr. Tel./Fax: 0932/768490 — 0932/734416 - Direzione 0932/220748 - C.F.: 92020790884 — Cod. Mecc. RGIC82000T
Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ
Sito Web: www.istitutoberlinguer.edu.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPREMSIWVO STATALE - "BERLINGUER"-RAGUSA . All’Albo Pretorio on-line
Prot. 0006876 del 05/07/2024 Sito web Sez. Amm.ne Trasparente

WII-1 (Uscita) Consiglio di Istituto
Personale ATA
Ufficio IX Ambito Territoriale Scuole provincia di Ragusa

Agli Atti

OGGETTO: Chiusura prefestivi mesi di luglio/agosto 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL;

Visto I’articolo 29, Capo V del Titolo V del Contratto Integrativo di Istituto per I’anno scolastico
2023/24;

Vista la delibera n. 189 del Consiglio di Istituto del 27/05/2024;

DISPONE

la chiusura nelle giornate di sabato dei mesi luglio e agosto e nelle giornate prefestive del 14 e del 28
agosto 2024.

Le ore non prestate dal Personale ATA nei giorni di chiusura suddetti dovranno essere fruite a titolo di
ferie e/o di riposo compensativo.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Carmela Sgarioto
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


http://www.istitutoberlinguer.edu.it/
mailto:rgic82000t@istruzione.it
mailto:rgic82000t@pec.istruzione.it



		2024-07-04T11:37:31+0200
	CARMELA SGARIOTO




